危险品运输托运人声明及承诺书

[bookmark: _GoBack]致：鄂州顺嘉航空地面服务有限公司（以下简称“贵公司”）
我公司      请填写托运人全称       为航空运输运单号            的托运人，该票货物目的港为          ，件数为      ，重量为          ，货物属性为危险品。我司现就该票货物，声明及承诺如下：
我司承诺如下
1、我司承诺已清楚了解危险品运输的有关法律法规规定，并承诺遵守贵公司对危险品运输的相关政策；
2、我公司保证所托运货物与申报相符，并符合国际航协DGR手册中的相应规定；
3、我公司确认已按运输专用名称对危险品进行完整、准确地描述；
4、该危险品是按照《危险物品航空安全运输技术细则》的规定进行分类、包装、加标记和贴标签，并符合航空运输的条件；
5、我公司承诺上述声明属实，若有任何虚假陈述或违反有关法律规定，由此产生的全部责任均由我司承担，与贵公司无关；若造成贵公司损失，我司将承担全部赔偿责任。
现我公司授权             （填写现场交运人员姓名，该人员需经过危险品培训取证并在货站备案）办理此票危险品的发运手续。
特此声明及承诺。

托运人（盖章）：
（在货站进行危险品资质备案的代理/托运公司盖章）

日期：